АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2010 г.                                  № 21

О внесении изменений  в постановление                                                                администрации Междуреченского  муниципального                                                            образования от 26.10.2009 г. № 35
       В соответствии со ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования, в связи с изменением кадрового состава квалификационной комиссии для проведения квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Междуреченского муниципального образования и оценки их профессионального уровня

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в приложение к постановлению администрации Междуреченского муниципального      образования    от 26.10.2009 г.    № 35           «О создании квалификационной   комиссии для проведения квалификационного экзамена муниципальными     служащими      администрации             Междуреченского муниципального    образования   и   оценки    их  профессионального уровня» следующие изменения:                                                                                          1.1.Слова «Полякова Анастасия Витальевна заместитель главы администрации Междуреченского муниципального образования»   заменить на слова «Мясников Сергей Александрович, депутат Совета Междуреченского муниципального образования (по согласованию);                                                                                          1.2.Слова    «Андриенко     Ольга    Анатольевна,    ведущий           специалист администрации    Междуреченского  муниципального образования» заменить на       слова     «Андриенко Ольга Анатольевна, заместитель главы администрации Междуреченского муниципального образования»
2.Настоящее       постановление     вступает     в    силу   со   дня его принятия.

3.Контроль   за   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского                                                                             муниципального образования                               В.И. Гришанова